

ایران در «ایران»

دوره کمک‌های اولیه

برای خبرنگاران «ایران»

به همت اورژانس استان تهران، دوره آموزشی کمک‌های اولیه ویژه کارکنان روزنامه ایران روز گذشته در سالن آمفی‌تئاتر این مجموعه برگزار شد. این دوره با هدف افزایش آمادگی کارکنان در مواجهه با شرایط اضطراری، ارتقای دانش عمومی در زمینه امدادرسانی و تقویت توان واکنش سریع در محیط کار طراحی و اجرا شد. در این دوره، مباحثی چون احیای قلبی-ریوی (CPR)، کنترل خونریزی، نحوه برخورد با سوختگی، خفگی و شکستگی و همچنین تماس مؤثر با اورژانس ۱۱۵ به صورت تئوری و عملی آموزش داده شد.

بنگاه

بازدید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش

از صنایع تجهیزات پزشکی کیش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از صنایع تجهیزات پزشکی کیش گفت: «حمایت از واحدهای تولیدی نقش مهمی در تقویت تولید داخلی، اشتغال‌زایی و توسعه صادرات دارد.»

محمد کیسری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به اتفاق مسعود نیک‌افروز، معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری، از دو واحد صنعتی فعال در حوزه تولید تجهیزات پزشکی در جزیره بازدید کردند. در این بازدید، هیأت همراه با حضور در شرکت دانش‌بنیان «آرمانی رویال تکنولوژی کیش» و مجتمع «طب و درمان طلایی کیش»، از نزدیک با ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها و فرآیندهای تولید این مجموعه‌ها آشنا شدند. شرکت «آرمانی رویال تکنولوژی کیش» در زمینه طراحی و تولید تجهیزات ارتوپدی، ایمپلنت‌های استخوانی، ابزارهای جراحی مفاصل و ستون فقرات و همچنین توسعه ابزارهای مهندسی پزشکی فعالیت دارد.

آغاز عملیات اجرایی طرح توسعه اپرون

فرودگاه بین‌المللی کیش

در ادامه روند ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقل هوایی در جزیره کیش، عملیات اجرایی طرح توسعه اپرون فرودگاه بین‌المللی کیش آغاز شد؛ پروژه‌ای راهبردی با هدف افزایش ظرفیت خدمات زمینی و پذیرش پروازها که با اعتبار ۱۶۰ میلیارد تومان و طی بازه زمانی سه‌ماهه اجرا خواهد شد. عزت‌الله محمدی، مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش با اعلام این خبر گفت: «طرح توسعه اپرون فرودگاه در زمینه به‌وسعت ۴۳ هزار مترمربع و با حجم عملیات بنی بیش از ۱۵ هزار مترمکعب اجرا می‌شود و هدف آن ارتقای توان عملیاتی فرودگاه و افزایش خدمات‌رسانی در بخش زمینی است.»



آورده سد نهند در سال جاری ۷۰ درصد کاهش یافته است

ذخایرسدهای تأمین‌کننده آب شرب آذربایجان شرقی تا ۷۰ درصد افت دارد

عملیات مدیریت تأمین آب در تبریز

پروژه انتقال آب ارس قرار است آب شرب ۲۲ شهر و ۱۶۹ روستا را تأمین کند

گزارش

بینامیرعظیمی

گروه ایران زمین

ذخیره آب سدهای اصلی استان بیش از ۵۰ درصد کاهش یافته و با این حساب، ذخایر فعلی حتی در صورت مصرف نرمال آب، تا ۲۰۵ ماه پاسخگوی نیاز شرب تبریزی‌ها خواهد بود. لذا به منظور مدیریت صحیح منابع آب، تمرکز اصلی را بر تأمین آب شرب و بهداشت معطوف کرده و با همراهی شهروندان در کاهش ۲۰ درصدی مصرف آب، پیشبرد برنامه‌هایی مانند مدیریت صحیح مصرف، کاهش برداشت آب کشاورزی و اجرای پروژه‌های انتقال آب به تبریز و شهرهای اطراف را در دستور کار قرار داده‌ایم.»

یوسف غفارزاده، مدیرعامل شرکت منطقه‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به تأمین آب شرب تبریز و شهرستان‌های اطراف از ۳ منبع آذربایجان شرقی به «ایران» می‌گوید: «۵۰ درصد آب شرب مورد نیاز مردم از سد شهید کاظمی بوکان در ۲۷۸

کیلومتری تبریز، ۱۵ درصد از سد نهند در ۲۰ کیلومتری شمال تبریز و ۳۵ درصد نیز از چاه‌های موجود در دامنه شمالی سه‌ند تأمین می‌شود.»

کاهش ۳۳ درصدی بارندگی‌ها

طبق گفته مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی، «میزان بارش‌ها در سال آبی ۱۴۰۳-۱۴۰۲، حدود ۳۳ درصد نسبت به سال گذشته و ۲۸ درصد نسبت به درازم‌دت کاهش یافته است. علاوه بر آن تغییر نوع بارش‌ها در آذربایجان شرقی از برف به باران و همزمانی آن با تشدید خشکسالی‌ها و کاهش بارندگی‌ها، اثربخشی لازم برای افزایش منابع آب موردنیاز شهروندان کلانشهر تبریز را تا حد قابل توجهی کاهش داده است.» وی می‌افزاید: «در سال‌های گذشته، مداوم بارش‌ها در منطقه به حداقل

رسیده و میزان ورود رواناب‌ها به رودخانه‌ها را تا ۷۰ درصد کاهش داده است. به طور مثال، امسال میزان آبیگیری سد شهید کاظمی بوکان در نیم قرن گذشته به کمتر از ۵۰ درصد رسیده است. همزمان، آورده سد نهند نیز تقریباً ۷۰ درصد نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرده و بر دامنه نگرانی‌ها برای تأمین آب شرب تبریز و شهرستان‌های اطراف افزوده است. لذا به منظور مدیریت صحیح منابع آب، تمرکز اصلی را بر تأمین آب شرب و بهداشت معطوف کرده و هیچ آبی از سد بوکان به کشاورزان میان‌دوآب و ملکان تخصیص نداده‌ایم.»

تکمیل پروژه رینگ آبرسانی

طبق گفته مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی، «آبیگیری سدها در اغلب اوقات

همزمان با آغاز فصل بهار و شروع بارندگی‌ها انجام می‌شود اما امسال شرایط تغییر کرده و با کاهش حجم بارش‌ها و تشدید خشکسالی، میزان آبیگیری سدها به حداقل رسیده است. براین اساس به منظور مدیریت صحیح بحران، بلافاصله اقدامات پیشگیرانه را آغاز کرده و تلاش‌ها را بر کاهش برداشت‌ها و مدیریت صحیح منابع آب معطوف کردیم. علاوه بر آن، شرکت آب و فاضلاب که متولی تأمین آب شرب شهرها و روستاها محسوب می‌شود، مرمت تعدادی از چاه‌های تأمین‌کننده آب و اصلاح شبکه‌های تأمین آب شرب شهرها را در دستور کار قرار داد. همچنین، چاه‌های کشاورزی در مسیر خط انتقال آب زرنه‌رود شناسایی شده‌اند تا در صورت بروز شرایط اضطراری، وارد مدار آبرسانی شوند.»

یوسف غفارزاده ادامه می‌دهد: «در حال حاضر، تکمیل رینگ شرقی تبریز به طول ۱۶ کیلومتر و با هدف اتصال چاه‌های منطقه به سد نهند آغاز شده و طبق برنامه تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید. علاوه بر آن، پروژه رینگ آبرسانی تبریز به طول ۲۷ کیلومتر نیز تکمیل شده و بهره‌برداری از آن، گامی مهم در افزایش تاب‌آوری شبکه توزیع آب شهر محسوب می‌شود. ایستگاه‌های پمپاژ آب نیز به منظور کاهش هدررفت آب، بازسازی شده و هماهنگی‌های لازم با اداره برق برای مقابله با قطعی برق ایستگاه‌های پمپاژ صورت گرفته است. استان‌های آذربایجان غربی و کردستان نیز در طرح انتقال آب زرنه‌رود به تبریز پای کار آمده‌اند تا آب این رودخانه فقط برای تأمین آب شرب تبریز و شهرهای مسیر انتقال، مورد استفاده قرار گیرد.»

اهمیت پروژه انتقال آب از ارس

طبق گفته این مقام مسئول، با کاهش آبیگیری مخازن سدها به دلیل کمبود بارندگی‌ها و رواناب‌ها، منابع آبی تبریز دیگر پاسخگوی نیاز مردم نخواهد بود؛ همین امر عزم دولت را برای تأمین منابع جدید آب و نقش حیاتی مردم در مصرف بهینه آب تا شروع بارندگی‌های فصل پاییز (آبان‌ماه) دوچندان کرده است. لذا در کنار اجرای پروژه‌های موقت و کوتا‌مدت تأمین آب شرب، از ظرفیت چاه‌های کشاورزی در مسیر خطوط آبرسانی نیز استفاده کرده‌ایم تا همزمان با مدیریت صحیح منابع آب در بیک مصرف، خود را برای آغاز بارندگی‌ها و آبیگیری مجدد سدها آماده کنیم. البته باید

تأکید کرد که زمان قطعی بارندگی‌ها قابل پیش‌بینی نیست و همین امر بر دامنه نگرانی‌ها نسبت به تأمین آب موردنیاز تبریز تا ۷۵ روز آینده افزوده است.»

یوسف غفارزاده، یکی از اقدامات حیاتی برای تأمین آب کلانشهر تبریز را پروژه انتقال آب از رودخانه ارس به شهرستان‌های مرند، شبستر و تبریز دانسته و تأکید می‌کند: «پروژه انتقال آب از ارس به طول ۱۴۵ کیلومتر، یکی از مهم‌ترین و حیاتی‌ترین پروژه‌های زیربنایی استان آذربایجان شرقی محسوب شده و قرار است آب شرب ۲۲ شهر ۱۶۹ روستا با جمعیتی بالغ بر ۳ میلیون نفر را تأمین کند. در حال حاضر ۳۵ کیلومتر از پروژه انتقال آب ارس تکمیل شده و ۱۰۵ کیلومتر باقی‌مانده نیز در حال سپری کردن تشریفات قانونی به منظور واگذاری به پیمانکار است. تکمیل نهایی این پروژه به حدود ۲۵ همت اعتبار نیازمند است که در صورت تأمین از سوی دولت محترم، پیشبرد کار به صورت موازی از ۸۰۷ چیه آغاز خواهد شد. علاوه بر آن، قرارداد مناقصه مراحل نهایی را در سازمان آب ارس به تبریز و شهرستان‌های اطراف به نمر ششسته و مشکلات بی‌آبی در استان آذربایجان شرقی در کمترین زمان ممکن برطرف خواهد شد.»

رعایت الگوی مصرف آب

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی ادامه می‌دهد: «آبیگیری سد بوکان طی ۵۰ سال گذشته در فصل پاییز و همزمان با شروع بارندگی‌ها آغاز می‌شود؛ بر این اساس امیدواریم امسال نیز این رویه تکرار شده و با شروع بارش‌ها، آبیگیری مخازن سد آغاز شود. باید توجه داشت که کمبود آب سد بوکان را نمی‌توان از منابع دیگر تأمین کرد؛ لذا در تلاشیم با افزایش ظرفیت چاه‌های کشاورزی و سدهای کوچک، بخشی از آب موردنیاز استان را تأمین کنیم.» وی می‌افزاید: «با اجرای طرح‌های یادشده، حدود ۵۰ درصد مشکل فعلی تأمین آب کلانشهر تبریز قابل حل بوده و ۳۰ درصدی در مصرف آب، در گذر از آب‌انبارهای آبی همراهی‌های لازم را به عمل آورند تا از این مرحله نیز به سلامت عبور کنیم.»

آگهی مزایده فروش عمومی (غیر حضوری) شماره ۱۴۰۴-۰۱ (اموال غیر منقول) نوبت اول



اداره کل امور مالیاتی مؤدیان متوسط شهر و استان تهران در نظر دارد، در اجرای صدر ماده ۲۱۵ قانون مالیات‌های مستقیم و حسب اختیارات حاصل از مقررات آیین‌نامه اجرایی موضوع ماده ۲۱۸ قانون مالیات‌های مستقیم، به‌منظور وصول بخشی از بدهی‌های معوقه مؤدی مستتکف مالیاتی، شرکت پندار خودروی رایکا (مسئولیت محدودش.ت.ب. ۴۸۴.۵۲ شناسه ملی: ۱۴۰۵۴۷۰۸۴۴) شش‌دانگ مالکیت و سرقفلی و حقوق مکتسبه یک باب مغازه متعلق به آقای مرتضی یمینی شاد (متعهد پرداخت بدهی معوقه) با مشخصه مشروحه جدول ذیل، بازداشتی در قبال بدهی مالیاتی معوقه شرکت مذکور را از طریق برگزاری **مزایده کتبی عمومی (غیرحضوری)** به‌فروش برساند، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که تمایل به شرکت در این مزایده را دارند دعوت می‌گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت برگ شرایط مزایده از **شروع وقت اداری روز یک‌شنبه مورخ ۱۲/مرداد/ماه ۱۴۰۴** لغایت پایان وقت اداری روز **یک‌شنبه** مورخ **۲۶/مرداد/ماه ۱۴۰۴** به نشانی تهران، خیابان شهید بهشتی روبه‌روی پارکینگ مصلی، پلاک ۳۱۴، ساختمان اداره کل امور مالیاتی مؤدیان متوسط شهر و استان تهران، طبقه اول، امور حسابرسی مالیاتی کد ۳۸۰۷ وصول و اجرا ـ ارزیابی و فروش اموال توقیفی (کدپستی: ۱۵۸۷۷۷۳۶۱۱) مراجعه نمایند.

متقاضیان می‌بایست پاکت‌های حاوی اسناد و مدارک شرکت در مزایده و نیز برگه پیشنهاد قیمت خود را تا پایان وقت اداری روز **چهارشنبه** مورخ **۲۹/مرداد/ماه ۱۴۰۴** از طریق **پست ویژه** ارسال نمایند، زمان برگزاری مزایده رأس ساعت ۱۰ صبح روز **سه‌شنبه** مورخ **۰۴/شهریور/ماه ۱۴۰۴** در محل اداره کل امور مالیاتی مؤدیان متوسط شهر و استان تهران خواهد بود.

شماره پرونده	پلاک ثبتی	نشانی پلاک ثبتی	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه مزایده (ریال)
۱۴۰۰۵۴۷۰۸۴۴	۷۹۷۸۱ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مجزی از ۴۱۳۸۱۴ از اصلی مذکور قطعه ۵۷ تقکیکی واقع در بخش ۱۰ تهران ناحیه ۱	تهران میدان اول صادقیه خیابان ستارخان ساختمان اطلس طبقه همکف واحد ۵۷ پلاک ۱۰۵۲	۱۵/۴۵ مترمربع با حدود و ابعاد مندرج در سند مالکیت	۱۶۹'۹۵۰'۰۰۰'۰۰۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید

با شماره تلفن ۵۲۹۸۱۰۰۰ داخلی‌های: ۳۱۶، ۳۱۵، ۳۰۵ تماس حاصل فرمایید.



مناقصه عمومی یک مرحله‌ای تجدید شده با ارزیابی ساده

برونسازی توزیع بسته و امانت وارده شهرستان‌های اسلامشهر، بهارستان، پاکدشت، پیشوا، رباط کریم، قرچک، ورامین و شهرهای حسن آباد فشافویه و کهریزک منطقه پستی جنوب تهران



شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای تجدید شده با ارزیابی ساده برونسبازی **توزیع بسته و امانت وارده شهرستان‌های اسلامشهر، بهارستان، پاکدشت، پیشوا، رباط کریم، قرچک، ورامین و شهرهای حسن آباد فشافویه و کهریزک منطقه پستی جنوب تهران**، را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به‌شماره ۲۳۰۴۰۰۳۰۶۷۰۰۰۰ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. **تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز یکشنبه تاریخ ۱۲/۱۴۰۴/۰۵** **مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۱۹ روز چهارشنبه تاریخ ۱۵/۱۴۰۴/۰۵** **مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه تاریخ ۱۶/۱۴۰۴/۰۵** **زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۸ روز دوشنبه تاریخ ۱۷/۱۴۰۴/۰۵** اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف به آدرس: تهران – میدان رسالت – ابتدای خیابان نیروی درباری - نبش کوچه سه‌ند - ساختمان شرکت ملی پست - طبقه دوم دفتر مرکزی حقوقی، املاک و قراردادها - دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

۱۶۳۰.۱۹۷۶۷۷۲

فراخوان خرید گوشت گوساله منجمد

۵ تکه وارداتی از کشور پاکستان

وزارت جهاد کشاورزی
شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور

شرکت پشتیبانی امور دام کشور در نظر دارد نسبت به خرید ۱۰۰۰۰ (ده هزار) تن گوشت منجمد

۵ تکه وارداتی از کشور پاکستان با شرایط ذیل از شرکت‌های واردکننده توانمند و صاحب صلاحیت و با انعقاد قرار داد و دریافت تضامین مربوطه خریداری نماید:

- گوشت گوساله منجمد به شکل ۵ تکه
- قیمت خرید هر کیلوگرم ۴,۶۰۰,۰۰۰ ریال (چهار میلیون و ششصد هزار ریال)
- تحویل درب سردخانه‌های واقع در استان سیستان و بلوچستان و ترخیص برعهده شرکت واردکننده می‌باشد.
- تأمین و تخصیص ارز بر عهده شرکت واردکننده می‌باشد.
- انجام ثبت سفارش کالا بر عهده شرکت واردکننده می‌باشد.

کلیه متقاضیان توانمند می‌توانند با در نظر گرفتن شرایط، تحقیق و تحلیل بازار و به‌همراه داشتن اسناد و مدارک هویتی و پذیرش شرایط خریدار و اعلام تناژ تحویلی، تا ۷ روز بعد از انتشار این آگهی به اداره کل تأمین دام و فرآوری محصولات دامی این شرکت به آدرس: تهران- میدان ونک - خیابان برزیل شرقی پلاک ۳۳ تلفن: ۸۲۹۷۲۲۲۹۳-۲۱۰ مراجعه و پیشنهاد کتبی خود را برای اقدام‌های بعدی تحویل نمایند.

روابط عمومی شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور